
   2023. gada 12. jūlijs 
 

 
 

PRECES ZIRGIEM 

Preces attēls Nosaukums, apraksts 

 

 
 

Dižskabārža darva 1kg   
Darva nagu kopšanai govīm, aitām un zirgiem. 

 

 
 

Pferdesalbe, Zirgu ziede 200ml  
Mazina noguruma sajūtu pēc fiziskas piepūles. Nav taukains, ātri uzsūcās. 
Satur dabīgas sastāvdaļas – kamparu, rozmarīnu, arniku un zirgkastaņus.  
Dermatoloģiski pārbaudīts.  
Sastāvs: ūdens, denaturēts alkohols, glicerīns, kampars, karbomērs, aesculus 
hippocatanum (zirgkastaņu) sēklu ekstrakts, mentols, nātrija hidroksīds, 
rosmarinus officinalis lapu ekstrakts, dinātrija EDTA, arnica montana ziedu 
ekstrakts, krāsviela CI 42090, eskulīns, krāsviela CI 19140. 
Lietošana: pēc fiziskas piepūles un noguruma balzamu kārtīgi iemasē 
sāpošajā vietā. 
 

 
 
 
 

 
 

Recover 3kg  
Recover nodrošina elektrolītu un skābju- bāzu balansu ikdienas treniņu laikā. 
Nātrija hlorīda, kālija, magnija un kalcija daudzums ir īpaši sabalansēts , lai 
atjaunotu fiziskās slodzes laikā zaudētos elektrolītus; bufervielas (nātrija 
bikarbonāts un citrāts) kopā ar holīnu un glicīnu nodrošina skābju-bāzu 
līdzsvaru. 
Sastāvs: nātrija hlorīds (Nātrijs 39.0 %) 31% 11.4.1, Maltrodekstīrns 13.3.6, 
Nātrija bikarbonāts (Nātrijs 27%) 17% 11.4.2, Kālija hlorīds (kālijs 53%) 8% 
11.5.1, Magnija sulfāta heptahidrāts (Magnijs 10%, sērs 7%) 4% 11.2.2 , 
Kalcija glukonāts (kalcijs 9%) 4% 11.1.13, Nātrija sāļi no organoskās skābes 
(Nātrija citrāts, Nātrijs 23%, organiskā skābe 64%) 4% 11.4.7. 
Piedevas uz 1kg: vitamīni un provitamīni un ķīmiski precīzi definētas 
substances ar līdzīgu efektu: L- askorbīnskābe 3a300 mg 10.000, Holīna 
hlorīds 3a890 mg 3.500  
Dabīgs produkts – botāniskais nosaukums: Glycyrrhiza glabra L. (Lakricas 
ekstrakts CoE 218) mg 10.000 
Dabīga vai sintētiski atvasināta garša: Glicīns mg 5.000 
Lietošana: Atkarībā no treniņu slodzes un svīšanas intensitātes 1 vai 2 reizes 
dienā 40 g (1 mērkaroti) pulvera izbaro kopā ar barību. Dzeramajam ūdenim 
jābūt brīvi pieejamam visu laiku. 
 

  



   2023. gada 12. jūlijs 
 

 
 

 

 
 

Biotalg, 600g 
Biotīnu saturoša papildbarība zirgiem nagu veselībai.Nav dopings.  
Sastāvs: jūras aļģu milti 7.2.6. Piedevas uz 1kg: vitamīni un provitamīni un 
ķīmiski precīzi definētas substances ar līdzīgu efektu: D-(+) biotīns 3a880 mg 
600. Mikroelementi: cinka sulfāts eptahidrāts E6 mg 28.000- Vara sulfāta 
pentahidrāts E4 mg 6.500 
Indikācijas: Biotīns veicina naga augšanu. Turklāt tas satur mikroelementus, 
tādus kā varšs un cinks, kas ir nepieciešams naga raga audiem un ar ādu saistītu 
veidojumu reģenerācijai (apmatojums, krēpes, aste). 
Lietošana: Iemaisa Biotalg  barībā, pakāpeniski paaugstinot dienas devu, kamēr 
dzīvnieks pierod pie jaunās garšas. Biotalg ieteicams lietot 4-6 mēnešus, līdz 
pat 9 mēnešiem.  
Rekomendējamās devas: Poniji:  20-30 g diennaktī (~ 1mērkarote), pieauguši 
zirgi: 50g diennaktī (2 mērkarotes) 
 

 

 
 

Enter Prize 450g 
Veicina gremošanas mikrofloras līdzsvaru un normālas gremošanas funkcijas. 
Sastāvs: Frukto-oligosaharīdi 50% 4.1.14, maltodekstrīns 13.3.6, Raugi un 
līdzīgi produkti 12.1.5, produkti iegūti no specifisku mikroroganismu biomasas, 
kas audzēti dažādos substrātos 12.1 
Piedevas uz 1kg: Dabīgs produkts – botāniskais nosaukums: Glycyrrhiza glabra 
L. mg 9.330- Vitis vinifera L. mg 30.000 Sagremojamības uzlabotāji: 
Saccharomices Cervisiae CNCM I-1077 4A1711 MG 25.000 
Lietošana: Pieaugušiem zirgiem: divas 20 g mērkarotes dienā, tieši pirms 
ēšanas. Kumeļiem vecākiem par 2 mēnešiem: viena 20 g mērkarote dienā, tieši 
pirms ēšanas. Dienas devu ir ieteicams sadalīt divās daļās un lietot 10-20 dienas 
pēc kārtas. 
Mainot stalli, lietot 4 dienas pirms un 8 dienas pēc pārvietošanas. Pirms sporta 
sacensībām, lietot 2 dienas pirms un 2 dienas pēc tam. 

 

 
 

X-Treme Flame 450g 
Papildbarība balsta un kustību aparātam sporta zirgiem, īpaši stiegrām, saitēm 
un muskuļiem intensīvas un smagas slodzes laikā. Nav dopings. 
Produkts paredzēts sporta zirgiem jebkuru muskuļu skeleta sistēmas 
(kaulaudu, muskuļu, stiegru, saišu u.c.) traumu, deģenerāciju un pārslodzes 
gadījumā, kā papildu līdzeklis sāpju un iekaisuma mazināšanai kustīguma 
uzlabošanai. 
X-tream flame piemīt spēcīga antioksidatīva iedarbība, kas aiztur brīvos 
radikāļus un palīdz pie iekaisīgiem procesiem. 
Sastāvs: Metilsulfonil metāns (MSM)( sērs 34% )30% 13.9.1., maltodekstrīns 
13.3.6., kristobalīts (silīcija dioksīds) 11.7.3.  
Piedevas uz 1kg: Vitamīni un provitamīni: L-askorbīnskābe 3a300 49.980mg; 
Tiamīna hidrohlorīds 3a820 1.820mg; Piridoksīna hidrohlorīds 3a831 910mg. 
Dabīgi produkti – botāniskais nosaukums: Curcuma longa L. 3.750mg; 
Boswellia serrata 17.280mg. 
Lietošana: 30g dienā, 15 dienas pēc kārtas. Lietot kopā ar barību. Jābūt brīvi 
pieejamam ūdenim. 
 

  



   2023. gada 12. jūlijs 
 

 
 

 

 
 

Bronchial Vital Horse 500ml 
Īpaši paredzēta dzīvniekiem ar jutīgiem, alerģiskiem augšējiem elpceļiem. 
Papildbarībā ir īpaši augu ekstakti, kas palīdz stiprināt imūnsistēmu un veicina 
elpceļu darbību. 
Sastāvs: augļu etiķis, plūškoka augļu sula, sarkano biešu sula, smilšērkšķu 
augļu sula, šaurlapu ceļtekas ekstrakts. 
 

 

 
 

Pulmo – Mulgat zirgiem 500ml 
Diētiska papildbarība elpošanas ceļu rehabilitācijai, atveseļošanai zirgiem. 
Sastāvs: Lakrica, ehinācija, eikalipts, kalnu priede, piparmētra, salvija, citronu 
eļļa un propoliss.  
Lietošana: Var dot neatšķaidītu mikoemulsiju tieši mutē vai kopā ar barību, 
vai atšķaidīt ar dzeramo ūdeni (2 ml uz litru), lai sasaistītu putekļus, un, 
izmantojot lejkannu, pārlej sienu. Tas samazina alergēnu ieelpošanu. Devas: 
zirgiem <500kg - 15ml, >500kg - 20ml 1-2 reizes dienā, saskaņā ar šādu plānu: 
1. - 6. diena: 2 x 15 ml / <500 kg ķ.s.; 2 x 20 ml /> 500 kg ķ.s. 7. - 10. diena: 1 
x 15 ml / <500 kg ķ.s; 1 x 20 ml /> 500 kg ķ.s. 

 
 

Respiron zirgiem 60ml 
Papildbarība elpošanas funkciju uzlabošanai zirgiem.  
Sastāvs: Respiron 36000mg, Echinacea 4000mg, vitamīns C 1000mg. 
Analītiskie komponenti (%): mitrums 82%, koproteīns 0.2%, kopšķiedra 0,1%, 
kopeļļas un tauki 1%, koppelni 4%. Uzturfizioloģiskas piedevas 60 ml: 
askorbīnskābe (E300) 1000 mg. Zootehniskās piedevas 60 ml: 2b sensorās 
piedevas – aromātisko vielu maisījums Respiron 36 000 mg (raudenes 
(oregano), ķiploka, rozmarīna ekstrakti), Ehinacejas sēklu ekstrakts 4000 mg.  
Lietošana: Respiron var lietot kā diētisku elpošanas palīglīdzekli zirgiem un 
kamieļiem. Kā diētiska papildbarība 20 ml dienā. Produktu lieto: 3 dienas 
pirms riska periodiem (transportēšana, treniņi); elpošanas problēmu vai 
imūnsistēmas stresa laikā. 
 

 


